

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QTD	PREÇO UNIT	VALOR TOTAL	(%)
01	LOTE 01 - TUBULAÇÕES EM FERRO FUNDIDO - ETE				166.139,10	100,00
01.01	FORNECIMENTO DE TUBOS EM FERRO FUNDIDO				166.139,10	100,00
01.01.001	Tubo Integral em fofo, para esgoto - JGS ø= 400mm	m	48,00	630,99	30.287,52	18,23
01.01.002	Tubo Integral em fofo, para esgoto - JGS ø= 300mm	m	66,00	473,88	31.276,08	18,83
01.01.003	Tubo Integral em fofo, para esgoto - JGS ø= 200mm	m	306,00	341,75	104.575,50	62,94
Importa o presente orçamento em : (cento e sessenta e seis mil, cento e trinta e nove reais e dez centavos)		VALOR TOTAL DO EMPREENDIMENTO =====>>				166.139,10